
ZARZĄDZENIE NR 126/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870) oraz § 12 ust 
2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 
rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 41.180.915,68 zł z tego dochody bieżące 39.058.879,90 zł dochody majątkowe 2.122.035,78 zł

- wydatki 42.505.137,93 zł z tego wydatki bieżące 37.485.124,12 zł wydatki majątkowe 5.020.013,81 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 80DC6F85-E9DA-4AD6-B22D-8E36C440EE7E. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 126/16

Wójta Gminy Działdowo
z dnia 19 grudnia 2016r.

Plan wydatków po zmianach na 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 820 041,33 0,00 3 820 041,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 244 233,33 0,00 3 244 233,33

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 298,93 - 5 000,00 11 298,93

4260 Zakup energii 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 1 100,00 16 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 549,40 100,00 45 649,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 500,00 0,00 59 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 800,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 360,00 800,00 55 160,00

801 Oświata i wychowanie 12 515 694,17 0,00 12 515 694,17

80101 Szkoły podstawowe 6 169 340,71 9 000,00 6 178 340,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 281,71 9 000,00 273 281,71

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 456 089,26 - 9 000,00 447 089,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 492,00 - 9 000,00 45 492,00

Razem: 42 505 137,93 0,00 42 505 137,93

Id: 80DC6F85-E9DA-4AD6-B22D-8E36C440EE7E. Podpisany




